[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº. 087/20

Ao Senhor
Enio Vieira Chaves
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.
TAVARES/RS.

A Vereadora que esta subscreve, requer após tramitação regimental, se aprovado pelo Plenário, seja encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte Indicação:

			Que o Executivo Municipal através dos órgãos competentes, estude a possibilidade de colocar canos na vila do Redondo.
J U S T I F I C A T I V A
     			A vereadora faz esse pedido, pois ao chover, os moradores da referida Vila ficam com dificuldade no acesso as suas casas.

Sala das Sessões, 28 de Setembro de 2020.

Verº. Elis Regina Lemos Rodrigues
Autora